
Dod6vatel':

Ryba Zilina, spol. s r.o.

Hviezdoslavova 5
01001 Zitina
reo - : 31563490 Dte :2020443282 USe:
te DPH : SK7020001010 USe:
Pei. [stav : V5eobecnd 0verov5 banka, a.s.

IBAN : SK59 0200 0000 0029 9109 8756 BIC : SUBASKBX

sK 9-94
sK 9-94

Fa ktu ra :

Variabilnf symbol
Ddtum.vystavenia
D6tum splatnosti
D6tum dodania
Forma 0hrady

Odberatel' : B0B'1000

102238919
1 0223891 I
25.02.2019
27.03.2019
25.O2.2019

Platobnfm prikazom

Vlozka dfslo: 418/L dia 12.05.1992

Telefon:
FAX:

Mail: i, ii
L, -l

Faktirru spracoval: Bele5ov$i fr,rurLnna

041 I 70 59

041 I 7059

Objedn6vka d. : 1624095

Dod6vka 6. : 1904654002

Miesto dodania 8081001

Dopravnf text :

Obchodnfk: Horov Slavom [r
Obchodnik: Horov Slavomlr

C'tlo 5l

! ..1 -,\ r.1i3

Ext.d.obj. 1900028698

Obj. prijal S1\Administrator
z 22.02.2019
z

Referenin6 dis

Spz:
Vodi0

Mobil

ZA54BGM

Babullk Peter

+421917796061

Kl55torn6 134

Nitra 1

Specializovana nemocnica sv.Svorad a Zobor,

Kli5tornii 134

949 88 Nitra 1

llMW 37971832 Dte 2021877792
le DPH 5K2021877792 Mena EUR

IBAN odberatel'a: SK07 0900 0000 000232706854

Linka 01/Pondelok
Vozidlo/depo 83 / Depo Nitra

Specializovan5 nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.

kuchyia

Podet v Podet v
OJ CJ

Zaknih. cena Fakt
bez DPH

cena bez Fakt. hodnota Sadzba Fakt. hodnota
DPH ceIK. bcz DPH DPH CEIK. S DPHOzna6enie sortimentu

5060 Radoma File z treskovitych lib porcie, 1159, A kvalita, bez glaztry3,oo kt

6724 Zemiakov6 hranolky Sunny Fries 1kg 2,00 kt

8]55 Fazulkazelena-strukyrezan64x2,5kg 1,00 kt

8425 Hrasokskarotkou4x2,skg 1,00 kt

17,94k9

24,00 ks

10,00 kg

10,00 kg

3,4500

1 ,1 500

0,7400

0,7400

3,4500 A

1,1500 A

0,7400 A

0,7400 A

61,89

27,6

7,4

7,4

20%

20%

20%

20%

74,27

33,12

8,88

8,88

Baleni spolu v OJ: 7,00 Suma DL pred zl'avou: 104,29 Zl'ava za DL:0,00 Suma DL bez DPH: 104,29

Po zaokr0hlenie:

Celkom k 0hrade EUR 125,15
Rekapitul6cia DPH

Sadzba ZAklad DPH Celkom

ZAkladnA sadzba 2( 104,29 20,86 125,15

104,29 20,86 125,15

Davkou/Sarzou (pre nAs) sa rozumie z6sielka tovaru uvedena na konkr6tnom obchodnom doklade (dodacom liste/fakttre), zasielka = druh a mnoZstvo tovaru, ktonije uvedeny na

fakture s d5tumom dodania a s datumom expiracle (detum dodania na dodacom liste = 0daj za dislom dodacieho listu). Datum dodania tovaru = dAtum odoslania tovaru =

identifikacla - oznadenie davky.
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Tovar a faktiru pijal

Reklamadn! poriadok spoloinosti je k dispozfcii na webovej strAnke vwwv.rybaza sk.

d.

Tladil: BeleSov6 Marianna 27.02.2Q199:58:31 TF:301-EU-PA

r: ti r".t
. ilp 9.


